諫早市ふるさと納税（応援寄附）
特産品提供事業者参加申込書

令和　　年　　月　　日

諫早市長　様

（申込者）　　　〒
所在地（住所）
名　称（氏名）
代表者
（※個人にあっては、住所、氏名を記入してください。）

　諫早市ふるさと納税（応援寄附）特産品等募集要項に基づき、特産品等提供事業者として参加したいので、下記のとおり申し込みます。
	商品名

	商品内容
（ジャンル）

	問合せ先（担当者）

	事業者情報
	電話・ＦＡＸ
	電話
FAX

	電子メール

	公式サイト

※提供するお礼品の画像及び上記の事業者情報は、ふるさと納税の広報活動に限り、使用及び掲載することを承諾します。

≪申告欄≫
· 私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）に規定する暴力団、暴力団員等ではありません。
· 私は、市税を滞納していません。
· [bookmark: _GoBack]上記の事実に反する事実が判明した場合、特産品等提供事業者としての参加を取り消されても異議ありません。また、必要があれば諫早市が上記の事実の確認のために調査・照会等を行うことに同意します。